МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой 36                                                                                   тел.: 2-13-48

   «20» _марта    2019 г.          № 3_

Р Е Ш Е Н И Е

Об образовании комитетов Молодежного парламента и утверждении их

численного состава

Молодежный парламент МР «Каякентский район» решил:

Утвердить комитеты Молодежного парламента в следующем составе:

Комитет по образованию, культуре, спорт и туризме:

1. Далгатова Райзанат Магомедсаидовна – председатель комитета

2. Рабаданова Анисат Рабазанова

3. Муртузалиев Ибрагим Адамович

4. Гаджиев Раджаб Абдуллаевич

5. Хизриев Камиль Увайсович

6. Чопавов Арслан Рашитович

7. Абдуллаев Тимур Шамильевич

 Комитет по социальной политике, охране здоровья и окружающей среды:

1. Айгумов Байрамбек Артурович – председатель комитета

2. Джапаров Магомед Джапарович

3. Шихшабеков Салим Шамилович

4. Магомедов Амин Гасаевич

5. Гусейханов Гаджимурад Гусейнович

Комитет по вопросам взаимодействия с органами местного самоуправления,

со структурами молодежного самоуправления, средствами информации,

межнациональным и межконфессиональным отношениям:

1. Гасаналиева Зарина Кахрумановна – председатель комитета

2. Гаджимурадов Артур Магомедрасулович

3. Багаутдинова Луиза Гусейновна

4. Кадиев Салим Назимович

5. Курбанов Юсупгаджи Исламутдинович

6. Рамазанов Заур Буттаевич

Комитет по экономической и предпринимательской деятельности:

1. Гаджимурадов Артур Магомедрасулович – председатель комитета

2. Казиев Арсен Казибавматович

3. Кадиев Салим Назимович

4. Муртузалиев Ибрагим Адамович

5. Гамзатов Имам Робертович

6. Ибрагимов Абдулла Алиасхабович

7. Ибрагимов Абдулла Рабаданович

8. Джапаров Магомед Джапарович

Комитет по вопросам нормотворчества и правовой защите молодежи:

1. Гаджиев Мустафа Русланович - председатель комитета

2. Меджидов Магомед-Саид Курбанович

3. Нукербеков Джанибек Халимбекович

4. Ахмедгаджиева Зумруд Зугумовна

5. Багаутдинова Луиза Гусейновна

        Председатель

        Молодежного парламента                                                          И.Омаров